
Sentido: Plaza España

67 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 112 de ómnibus
Plaza España Horario de ruta:

lunes 5:37 - 8:24

martes 5:37 - 8:24

miércoles 5:37 - 8:24

jueves 5:37 - 8:24

viernes 5:37 - 8:24

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 112 de ómnibus
Dirección: Plaza España
Paradas: 67
Duración del viaje: 64 min
Resumen de la línea:

La línea 112 de ómnibus (Plaza España - Punta Gorda) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Plaza España: 5:37 - 8:24(2) a Portones: 7:58 - 8:53(3) a Punta Gorda: 5:44 - 6:48
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 112 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 112 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 112 de ómnibus

Plaza España - Punta Gorda Usa La App112

Av San Marino - Palmas Y Ombues

Siria Y Libano

Siria - Araucana

Siria - San Nicolas

San Nicolas - Lucerna

San Nicolas - Av Bolivia

Av Bolivia - Ciudad De Paris

Av Bolivia Y Beyrouth

Av Bolivia - Av Gral Rivera

Av Bolivia Y Friburgo

Av Bolivia Y Av Gral Jose Maria Paz

Av Bolivia Y Av Dr Juan Bautista Alberdi

Av Bolivia Y Av Italia

Av Dra MA L Saldun De Rodriguez - Av Bolivia

Av Italia Y Av Parque Baroffio

Av Italia - Sepee

Av Italia - Alberto Zum Felde

Alberto Zum Felde Y Proy 17 Mts

Alberto Zum Felde Y Agustin Pedroza

Calle 352 Y Alberto Zum Felde

Alberto Zum Felde Y 17 Mtrs

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/112/96469916/6461200/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469916&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DUruguay%26ep.metro_name%3DMontevideo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469916&af_sub9=View&af_sub1=1672&af_sub7=1672&deep_link_sub1=1672&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D96469916%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_112_Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda_Montevideo_View&deep_link_sub2=SEO_other_112_Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda_Montevideo_View


Alberto Zum Felde Y Oficial 17 Mts

Alberto Zum Felde Y Flammarion

Flammarion Y Dr Alejandro Gallinal

Dr Alejandro Gallinal Y Luis Cluzeau Mortet

Dr Alejandro Gallinal Y Dr Jose A De Freitas

Dr Alejandro Gallinal Y Cno Carrasco

Emilio Ravignani - Dr Luis Brusco

Emilio Ravignani Y Nuñez De Arce

Emilio Ravignani - Campoamor

Canovas Del Castillo - Clemente Fregeiro

Dr Pantaleon Perez Y Sda O CH Pantaleon
Perez

Dr Pantaleon Perez - Cambay

Cambay - Canovas Del Castillo

Veracierto - Spencer

Spencer Y Piran

Cap Villademoros E Ildefonso Garcia

Cap Villademoros Y Argerich

Cap Villademoros - Av 8 De Octubre

Av 8 De Octubre - Teofilo Collazo

Av 8 De Octubre - 20 De Febrero

Av 8 De Octubre - Gral Jose Villagran

Av 8 De Octubre - Pascual Paladino

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Av 8 De Octubre - Larravide

Av 8 De Octubre - Ing Jose Serrato

Av 8 De Octubre - Comercio

Av 8 De Octubre - Maria Stagnero De Munar

Av 8 De Octubre - Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Av Damaso Antonio Larrañaga

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Pedro Olmida

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/112/96469916/6461200/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469916&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda


Sentido: Portones

49 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 112 de ómnibus
Portones Horario de ruta:

lunes 7:58 - 8:53

martes 7:58 - 8:53

miércoles 7:58 - 8:53

jueves 7:58 - 8:53

viernes 7:58 - 8:53

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 112 de ómnibus
Dirección: Portones
Paradas: 49
Duración del viaje: 52 min
Resumen de la línea:

Mapa de 112 de ómnibus

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 18 De Julio - Dr Martin C Martinez

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Magallanes

Av 18 De Julio - Dr Javier Barrios Amorin

Av 18 De Julio - Yi

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio - Andes

Plaza Independencia - Juncal

Santiago De Liniers Y San Jose

Av 18 De Julio Y Convencion

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio Y Dr Aquiles R Lanza

Av 18 De Julio Y Vazquez

Av 18 De Julio Y Magallanes

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Dr Pablo De Maria

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/112/96469916/7368732/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469916&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda
https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/112/96469916/7368732/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469916&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda


Av 8 De Octubre - Felipe Sanguinetti

Av 8 De Octubre - Pernas

Av 8 De Octubre - Gdor Viana

Av 8 De Octubre - Cipriano Miro

Av 8 De Octubre - Lindoro Forteza

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Av 8 De Octubre - Pascual Paladino

Av 8 De Octubre - Gral Jose Villagran

Av 8 De Octubre - Ramon Castriz

Vera Y Av 8 De Octubre

Cap Villademoros Y Argerich

Cap Villademoros E Ildefonso Garcia

Spencer Y Piran

Veracierto Y Spencer

Cambay Y Dr Pantaleon Perez

Dr Pantaleon Perez Y Sda Q CH Pantaleon
Perez

Clemente Fregeiro Y Canovas Del Castillo

Emilio Ravignani - Campoamor

Emilio Ravignani Y Nuñez De Arce

Emilio Ravignani Y Calle 5

Dr Francisco Nicola Reyes Y Cambay

Cambay - Cno Carrasco

Dr Alejandro Gallinal Y Dr Jose A De Freitas

Dr Alejandro Gallinal - Luis Cluzeau Mortet

Dr Alejandro Gallinal Y Flammarion

Flammarion Y Alberto Zum Felde

Alberto Zum Felde Y Oficial 17 Mts

Alberto Zum Felde Y Pitagoras

Alberto Zum Felde Y Agustin Pedroza

Alberto Zum Felde - Sda 1ra Pla A Cuñarro

Alberto Zum Felde Y Av Jose Pedro Durandeau

Av Italia - Almiron



Sentido: Punta Gorda

55 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 112 de ómnibus
Punta Gorda Horario de ruta:

lunes 5:44 - 6:48

martes 5:44 - 6:48

miércoles 5:44 - 6:48

jueves 5:44 - 6:48

viernes 5:44 - 6:48

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 112 de ómnibus
Dirección: Punta Gorda
Paradas: 55
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

Av Italia Y Jose Ordeig

Av Italia Y Av Bolivia Suburbana

Camacua Y Brecha

Buenos Aires - Bartolome Mitre

Av 18 De Julio Y Convencion

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio Y Dr Aquiles R Lanza

Av 18 De Julio Y Vazquez

Av 18 De Julio Y Magallanes

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Dr Pablo De Maria

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Felipe Sanguinetti

Av 8 De Octubre - Pernas

Av 8 De Octubre - Gdor Viana

Av 8 De Octubre - Cipriano Miro

Av 8 De Octubre - Lindoro Forteza

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Av 8 De Octubre - Pascual Paladino

Av 8 De Octubre - Gral Jose Villagran

Av 8 De Octubre - Ramon Castriz

Vera Y Av 8 De Octubre

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/112/96469916/6461199/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469916&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda
https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/112/96469916/6461199/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469916&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Espa%C3%B1a%20-%20Punta%20Gorda


Los horarios y mapas de la línea 112 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Cap Villademoros Y Argerich

Cap Villademoros E Ildefonso Garcia

Spencer Y Piran

Veracierto Y Spencer

Cambay Y Dr Pantaleon Perez

Dr Pantaleon Perez Y Sda Q CH Pantaleon
Perez

Clemente Fregeiro Y Canovas Del Castillo

Emilio Ravignani - Campoamor

Emilio Ravignani Y Nuñez De Arce

Emilio Ravignani Y Calle 5

Dr Francisco Nicola Reyes Y Cambay

Cambay - Cno Carrasco

Dr Alejandro Gallinal Y Dr Jose A De Freitas

Dr Alejandro Gallinal - Luis Cluzeau Mortet

Dr Alejandro Gallinal Y Flammarion

Flammarion Y Alberto Zum Felde

Alberto Zum Felde Y Oficial 17 Mts

Alberto Zum Felde Y Pitagoras

Alberto Zum Felde Y Agustin Pedroza

Alberto Zum Felde - Sda 1ra Pla A Cuñarro

Alberto Zum Felde Y Av Jose Pedro Durandeau

Av Italia - Almiron

Av Italia Y Jose Ordeig

Av Italia Y Av Bolivia Suburbana

Av Bolivia Y Dr Carlos Travieso

Av Bolivia - Mones Roses

Av Bolivia Y Horacio Quiroga

Av Bolivia - Av Alm Harwood
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